
  

 

Uchwała nr XLIV/411/17 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 21 września 2017 roku 
 

w sprawie: udzielenia  pomocy finansowej Policji na zakup radiowozu oznakowanego na   

     potrzeby Komisariatu Policji w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

    Na  podstawie  art. 7 ust. 1 pkt. 14,  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.,                     

o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r., poz. 1579 i poz. 

1948 oraz z 2017 r., poz. 730 i poz. 935)  w związku z art. 13 ust. 3   ustawy z dnia 6 kwietnia 

1990 roku o Policji (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1782; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2023, z 2016 r., 

poz. 862, poz. 1948 i poz. 1955 oraz z 2017 r., poz. 60, poz. 244, poz. 708, poz. 768, poz. 1086 

i poz. 1321) 

 

 

Rada  Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1.  1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na rok 2017  pomocy 

finansowej Komendzie Wojewódzkiej Policji w Łodzi z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakup radiowozu oznakowanego na potrzeby Komisariatu Policji w Aleksandrowie Łódzkim. 

2.  Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie przekazania środków na Fundusz Wsparcia 

Policji, w kwocie 40.000 zł. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia i zasady rozliczenia pomocy określone zostaną w umowie 

pomiędzy Gminą Aleksandrów Łódzki i Komendą Wojewódzką Policji w Łodzi. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

  

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu.  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


